14.12.2022г. № 55-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Градостроительного кодекса РФ и ст. 12 Правил землепользования и застройки муниципального образования муниципального образования «Куйта», утвержденными решением Думы муниципального образования «Куйта» МО «Куйта», утвержденным решением думы №3/6-дмо 05.11.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Куйта» на 10 часов 10 января 2023 года.
2. Администрации муниципального образования «Куйта» обеспечить проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Куйта» и изложении их в новой редакции.
 3. Установить место проведения слушаний – помещение ДК в с.Идеал ул. Клубная, 1.
  4. На публичные слушания вынести:
4.1  Проект решения об изложении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Куйта» в новой редакии.

4.2   Для организации проведения публичных слушаний созвать комиссию по землепользованию и застройки.

 4.3 Дополнения, поправки, замечания по отчету направлять в администрацию муниципального образования «Куйта» до 09

5. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования «Куйта»                             Н.Н.Григорьева